
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 LVІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 14 

 

          м.Мостиська                                                           від 23 жовтня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 16.02.2024 №27 

 «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність  

Мостиської міської ради об’єкта нерухомого майна» 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Управління державної казначейської служби України у 

Мостиському районі Львівської області від 12.06.2024р. та Витяг з Державного реєстру 

речових прав від 10.06.2024 №382258014, враховуючи листи Міністерства економіки 

України від 13.10.2024 №3213-06/73884-03 «Щодо передачі майна з державної у 

комунальну власність» та Управління державної казначейської служби України у 

Мостиському районі Львівської області від 21.10.2024 №1.1-15-08/663 «Щодо передачі 

нерухомого майна з державної у комунальну власність», із змінами», Мостиська міська рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни у пункт 1 рішення Мостиської міської ради від 16.02.2024 №27 

«Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність Мостиської міської 

ради об’єкта нерухомого майна», виклавши його у такій редакції: 

«1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну власність 

Мостиської міської територіальної громади, в особі Мостиської міської ради Львівської 

області, державного нерухомого майна, реєстраційний номер 2869495246140 – приміщення 

(група приміщень), загальною площею 211,6 кв.м., яке знаходиться за адресою: Львівська 

область, Яворівський район, місто Мостиська, вулиця Грушевського М., будинок 5, 

приміщення 1, в тому числі: - група приміщень протирадіаційного укриття (ПРУ), площею 

150,5 кв.м, для використання за цільовим призначенням, - група підвальних приміщень, 

площею 61,1 кв.м, для розвитку мережі закладів фізичної культури та спорту (розміщення 

Мостиської дитячо-юнацької спортивної школи Мостиської міської ради Львівської 

області, код ЄДРПОУ 22366144), як окремий об’єкт нерухомого майна, із зобов’язанням 

використовувати це майно за зазначеним у цьому пункті цільовим призначенням і не 

відчужувати в приватну власність згідно з умовами статті 7 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності».».  

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення Мостиської міської ради від 

05.07.2024 №26 та від 25.09.2024 №10. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

Міський голова                                                           Мирослава ПЕЛЬЦ 


